

Pályázó neve:	Kaposvári Egyetem
Pályázat címe:	Interdiszciplináris kutatói teamek felkészítése a nemzetközi programokban való részvételre az alapkutatás és a célzott alapkutatás területén Kaposváron
Pályázati azonosító száma:	TÁMOP-4.2.2.D-15/1/KONV-2015-0018

I. Projekt előkészítés költségei: 0 Ft

II. Projektmenedzsment: 8 248 000 Ft

54. BÉRKÖLTSÉG

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					6 400 000

55. SZEMÉLYJELLEGŰ EGYÉB KIFIZETÉSEK

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
5591. Kiküldetés napidíja	Projektmenedzsmet kiküldetés	hó	8	15 000	120 000
					0
összesen					120 000

56. BÉRJÁRULÉKOK

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					1 728 000

III. Projekt szakmai megvalósítása:

34 122 400 Ft

52. IGÉNYBE VETT SZOLGÁLTATÁSOK KÖLTSÉGEI

Kiegészítő táblázat:

sor száma	tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
526. Utazási és kiküldetési költségek (napidíj nélkül)	Szakmai megvalósítók útiköltsége (nemzetközi)	alkalom	4	843 825	3 375 300
526. Utazási és kiküldetési költségek (napidíj nélkül)	Szakmai megvalósítók szállás költsége (nemzetközi)	alkalom	4	320 775	1 283 100
					0
összesen					4 658 400

54. BÉRKÖLTSÉG

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					23 200 000

56. BÉRJÁRULÉKOK

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					6 264 000

52. IGÉNYBE VETT SZOLGÁLTATÁSOK KÖLTSÉGEI

Kiegészítő táblázat:

sor száma	tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
525. Oktatás és továbbképzés költségei	MATLAB kiértékelő és prezentációs szoftver felhasználói oktatása	fő	30	127 000	3 810 000
525. Oktatás és továbbképzés költségei	Projekt team együttműködés, projekt szervezet építés, képzés	fő	30	127 000	3 810 000
Tervek, tanulmányok fejlesztésének, kivitelezésének költsége	Nagyállatmodell kísérletek anesztéziái és állatkezelési-etikai kérdéseiről szóló tanulmány	ív	20,32	500 000	10 160 000
Tervek, tanulmányok fejlesztésének, kivitelezésének költsége	Kvantitatív multiparametrikus diagnosztikai képalkotás MR PET vonatkozásában tárgyú tanulmány	ív	20,32	500 000	10 160 000
Ki nem emelt egyéb igénybe vett szakmai szolgáltatások költségei	Projekt dokumentációs és információs informatikai környezet fejlesztése	szakértői óra	980	30 480	29 870 400
Ki nem emelt egyéb igénybe vett szakmai szolgáltatások költségei	MR, CT képadatbázis alapú teljes test nagyállat (kutya és sertés) anatómia atlasz elkészítése, digitalizálása	szakértői óra	800	35 560	28 448 000
Ki nem emelt egyéb igénybe vett szakmai szolgáltatások költségei	Nagyállat anesztézia szakértői tevékenység	szakértői óra	240	41 910	10 058 400

Ki nem emelt egyéb igénybe vett szakmai szolgáltatások költségei	MR, CT berendezéshez kapcsolódó software és hardware mérnöki szakértői tevékenység	szakértői óra	660	41 910	27 660 600
Ki nem emelt egyéb igénybe vett szakmai szolgáltatások költségei	PETMR izotóp technikákhoz kapcsolódó szakértői tevékenység	szakértői óra	530	41 910	22 212 300
					0
összesen					146 189 700

54. BÉRKÖLTSÉG

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					3 200 000

56. BÉRJÁRULÉKOK

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					777 600

XV. Egyéb szolgáltatások:

7 032 000 Ft

52. IGÉNYBE VETT SZOLGÁLTATÁSOK KÖLTSÉGEI

Kiegészítő táblázat:

sor száma	tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
Közbeszerzési eljárások lebonyolításával kapcsolatos költségek	Közbeszerzés	csomag	1	4 000 000	4 000 000
Nyilvánosság biztosításának költsége	Tájékoztatás és nyilvánosság biztosításának költsége	csomag	1	1 000 000	1 000 000
					0
összesen					5 000 000

54. BÉRKÖLTSÉG

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0
összesen					1 600 000

56. BÉRJÁRULÉKOK

Kiegészítő táblázat:

sor száma	a projektben betöltött pozíció/tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
					0

összesen

432 000

XVII. Egyéb, a projekt végrehajtásával összefüggő (általános) költség Ft

386 000 Ft

51. ANYAGKÖLTSÉG

Kiegészítő táblázat:

sor száma	tevékenység megnevezése	mennyiségi egység	mennyiség	egységár (Ft)	Összesen
513. Egyéb anyagköltség	Dokumentációs, irattározási, archiválási költség	hó	8	48 250	386 000
					0
összesen					386 000

MINDÖSSZESEN

199 955 700 Ft